
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/219/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/419/2010 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 1 czerwca 2010r. 

w sprawie wyznaczenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej 

na terenie miasta Zwolenia oraz zatwierdzenia zasad korzystania z targowisk. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Zwoleniu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIII/419/2010 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 1 czerwca 2010r. w sprawie wyzna-

czenia targowisk do prowadzenia działalności handlowej, usługowej i gastronomicznej na terenie miasta Zwo-

lenia oraz zatwierdzenia zasad korzystania z targowisk § 1 ust. 1 Załącznika Nr 1 Zasady Korzystania 

z Targowisk otrzymuje brzmienie: "1. Targowiskami są niżej wymienione miejsca przeznaczone do prowadze-

nia działalności handlowej, gastronomicznej i usługowej ze straganów, stoisk, pawilonów, wozów konnych, 

przyczep samochodowych, z koszy, z ręki położone w Zwoleniu:  

1) przy ul. Targowej 58 czynne w środy, czwartki i soboty w sezonie:  

- wiosenno - letnim (01.04-30.09) - środa, czwartek i sobota w godz. 5
30 

- 13
00

 

- jesienno - zimowym (01.10-31.03) - środa w godz. 5
30 

- 13
00

 

- czwartek w godz. 6
00 – 

13
00

 

- sobota w godz. 6
00 

- 13
00 

oraz w każdą pierwszą i trzecią niedzielę miesiąca w godz. 6
00 – 

13
00

 

2) przy ul. Kościuszki 16 czynne we wszystkie dni tygodnia w godz. 6
00 

– 19
00

. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Józef Dubil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 123


		2013-01-03T15:45:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




